
Mein dm-App
dm.at

journal
 Express      

27. Februar 2025

Jetzt

Profissimo
Fusselroller
div. Designs
1 Sk. 

085 
€

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  0,85 €
  01.2025  0,95 €

Soft&Sicher
Taschentücher Box
4-lagig
div. Designs
100 Blatt 

125 
€

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  1,25 €
  01.2025  1,35 €

Denkmit
Duftspray
div. Sorten
300 ml

095 
€ 

3,17 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  0,95 €
  01.2025  1,25 €

Sanft&Sicher
Deluxe
Feuchtes
Toilettenpapier
div. Sorten
50 Stk.

095 
€ 

1,90 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  0,95 €
  01.2025  1,35 €

Mein Haushalt
zum besten
Preis.



GARNIER
SkinActive  
Mizellen  
Reinigungswasser  
div. Sorten  
400 ml 

495 
€  

1,24 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    4,95 €
  08.2024   5,95 €

NIVEA
Creme  
400 ml 

555 
€  

1,39 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   5,55 €

Labello
Lippenpflege  
div. Sorten  
4,8 g 

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   1,95 €
  12.2024  2,45 €

ebelin
Wattepads  
mit Seidenextrakt  
90 Stk. 

095 
€  

1,06 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    0,95 €
  01.2025   1,25 €

Neutrogena
Handcreme  
div. Sorten  
50 ml 

315 
€  

6,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    3,15 €
  08.2024    3,45 €

Schaebens
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk. 

185 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   1,85 €
  08.2024  1,95 €



Balea
Shampoo  
div. Sorten  
300 ml 

095 
€  

0,32 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  0,95 €

Balea
Haarspray  
div. Sorten  
300 ml 

115 
€  

0,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    1,15 €
  08.2024    1,65 €

PANTENE PRO-V 
Spülung  
div. Sorten  
160 ml 

325 
€  

2,03 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   3,25 €

réell’e
Tönungsshampoo  
div. Farben  
14 ml 

095 
€  

6,79 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   0,95 €

Balea
Schaumbad  
div. Sorten  
750 ml 

145 
€  

0,19 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   1,45 €

tetesept
Dusche  
div. Sorten  
250 ml 

245 
€  

0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2024   2,45 €
  09.2024   3,25 €



* Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
** At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit 

amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.
*** Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua.

GILLETTE
Satin Care
Rasiergel
div. Sorten 
200 ml 

275 
€  

1,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   2,75 €
  01.2024    2,95 €

Rexona
maximum  
protection  
Deocreme  
div. Sorten  
45 ml 

595 
€  

13,22 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   5,95 €

Old Spice
Dusche  
div. Sorten  
400 ml 

395 
€  

0,99 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   3,95 €

Balea MEN
precision 5  
Rasierklingen  
8 Stk. 

1095 
€  

1,37 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   10,95 €

NIVEA MEN
After Shave  
div. Sorten  
100 ml 

795 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024   7,95 €



OCR – Omnichannel Retail

Jetzt downloaden

Streamen, 
staunen, 
shoppen.

dmLIVE
Egal, ob Sie unsere Live-Beratung 
genießen, Inspiration suchen oder 
die Live-Shows aktiv mitgestalten  
möchten: mit dmLIVE erreicht Ihr 
Shopping-Erlebnis ein völlig neu-
es Niveau. 

Jetzt in Ihrer Mein dm-App.

Express-Lieferung

Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Mein dm-App Online Shop dmLIVE



dmBio
Datteln  
entsteint  
200 g 

185 
€  

9,25 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023   1,85 €

Mivolis
Magnesium 400  
60 Tabletten 

445 
€  

0,07 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023   4,45 €

dmBio
Linsenwaffeln 
gesalzen
100 g

125 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    1,25 €
  01.2025    1,45 €

dmBio
Maiswaffeln 
gesalzen
110 g

075 
€  

6,82 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    0,75 €
  01.2025    0,95 €

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

Auf unsere Dauerpreise  
ist Verlass.  
Sie gelten für das gesamte Sortiment  

und werden mindestens 4 Monate  

nicht erhöht, oft sogar deutlich länger.  

So sparen Sie bei jedem Einkauf!

BIO

VEGAN



Neutraler Hintergrund – Sortimentsübergreifend

 

Bargeld- 
abhebung
Mit Ihrer Bankomatkarte 
können Sie hier bis zu 
200 € spesenfrei beheben.

dentural
Zahnpasta  
Natural  
Fluorid Frei  
75 ml 

395 
€  

5,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   3,95 €

LISTERINE
Mundspülung 
Fresh Mint  
250 ml 

275 
€  

1,10 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   2,75 €

Dr. BEST
Zahnbürste  
Milchzahn  
weich  
1 Stk. 

365 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   3,65 €

Colgate
Zahnbürste  
Extra Clean  
weich
3 Stk. 

275 
€  

0,92 € je 1 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   2,75 €



HiPP
HiPPiS  
Quetschbeutel  
div. Sorten  
100 g 

115 
€  

11,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  1,15 €

babylove
Glaskost  
div. Sorten  
190 g 

095 
€  

5 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  0,95 €

babylove
Feuchttücher  
sensitive oder  
Aloe Vera  
4 x 80 Stk. 

395 
€  

1,23 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023    3,95 €
  06.2023    4,45 €

NUK
Signature  
Beruhigungssauger  
Gr. 1 – 3  
div. Sorten  
2 Stk. 

445 
€  

2,23 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023    4,45 €
  07.2023    4,95 €

babylove
Windeln  
Premium  
Gr. 3 – 8  
28 – 46 Stk. 

615 
€  

0,13 – 0,22 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023    6,15 €
  06.2023    6,90 €

Extra reißfeste und 
weiche Tücher, gleiten 
sanft über Babys Haut.



Softis
super-soft 
Taschentücher
4-lagig
30 x 9 Blatt

495 
€  

1,83 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    4,95 €
  01.2025    5,45 €

Dettol
Flüssigseife  
Nachfüller  
div. Sorten  
250 ml 

485 
€  

1,94 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   4,85 €

Denkmit
Desinfektionsspray  
250 ml  

295 
€  

1,18 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   2,95 €

Jessa
Slipeinlagen  
Classic  
55 Stk. 

115 
€  

0,02 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024   1,15 €

Rohde
Hirschtalg  
Creme  
100 ml 

425 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023   4,25 €



Somat
Duo Power 
Experten
Intensiv- 
Maschinenreiniger  
250 ml  

375 
€  

15 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,75 €
  01.2025  3,95 €

finish
Spezial-Salz  
1,2 kg 

135 
€  

1,13 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    1,35 €
  01.2025    1,45 €

Pril
Spülmittel  
div. Sorten  
450 – 750 ml  

235 
€  

3,13 – 5,22 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    2,35 €
  01.2025    2,85 €

Jetzt

Profissimo
Geschirrschwämme 
6 Stk. 

070 
€ 

0,12 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  0,70 €
  01.2025  0,85 €



Jetzt

Denkmit
Waschmittel
flüssig
div. Sorten
20 WL

325 
€  

0,16 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    3,25 €
  01.2025    3,65 €
  09.2024    3,95 €

Denkmit
Anti-Kalk-Gel
für die Wasch- 
maschine  
1 l 

245 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    2,45 €
  01.2025    2,75 €

Denkmit
Farb- und 
Schmutzfangtücher
3 in 1
50 Stk.

245 
€  

0,05 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    2,45 €
  01.2025    2,75 €
  07.2023    3,55 €

Persil
Waschmittel  
flüssig  
div. Sorten  
60 WL  

1395 
€  

0,23 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   13,95 €
  01.2025  14,95 €



Besser als jede Aktion: 

jeden Tag günstig einkaufen!

ONE
Katzentrockenfutter
div. Sorten
750 g

475 
€  

6,33 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025    4,75 €
  12.2024    4,85 €

felix
Katzennassfutter
div. Sorten
12 x 85g

495 
€  

4,85 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025    4,95 €
  12.2024    5,65 €

Cesar
Hundenassfutter
div. Sorten
4 x 150 g 

375 
€  

6,25 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025    3,75 €
  12.2024    4,25 €

whiskas
Katzennassfutter  
div. Sorten  
12 x 85 g 

495 
€  

4,85 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   4,95 €
  01.2025   5,15 €
  10.2024   5,75 €



Bei dm zahlt sich  
Ihr Einkauf immer aus!

Mein dm-App

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität –
sind aber besonders 
günstig.

Noch mehr Coupons  
in der Mein dm-App
Jetzt exklusive Coupons 
in der Mein dm-App 
entdecken und online 
sparen! 

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten 
Einkauf sparen.*

SPAREN
bei Ihrem  
nächsten Einkauf *

= 100 €100
PUNKTE

* Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten.  
Weitere Informationen unter dm.at/payback


